Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«Об объявлении перерыва в заседаниях Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское»

В  соответствии с п. 2.1 Регламента заседаний Муниципального Совета Муниципального образования муниципального округа Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Объявить перерыв в заседаниях Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское с 13.07.2017 года по 04.09.2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                  С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 95-05
от  12 июля 2017 года